contraclus, seu vim cobiractus habenle,
privilegiis quoque , indullis et litteris
apostolicis, tribunalibus, officiis seun of-
ficialibus praefatis, sub quibuscumque
tenoribus el formis, cum quibusvis etiam
derogatoriarum derogatoriis , aliisque
efficacioribus et efficacissimis et insoli-
us clausulis et decretis, in genere vel in
specie, etiam motu et potestalis plenitu-
dine similibus, aut alihs quomodolibet
per nos et Romanos Pontifices praede-
cessores nosiros in contrarium eorum-
dem praemissorum concessis, ac eliam
pluries confirmaltis, innovatis et appro-
batis; quibus omnibus et singulis, et-
iamsi pro illorum sufficienli derogatione
de illis eorumque totis tenoribus spe-
cialis, specifica, individua, ac de verbo
ad verbum, non autem per clansulas
generales idem importantes, mentio seu
quacvis alia expressio habenda aut ali-
qua alia exquisita forma ad hoc ser-
vanda forel, tenores huinsmodi, ac si de
verbo ad verbum, nihil penitus omisse,
et formd in illis traditd observatd ex-
primerentur el insererentur,iisdem prae-
sentibus pro plene et suflicienter ex-
pressis el inserlis habenles, illis alids in
stio robore permansuris, ad praemisso-
rum effeclum, harum serie, speciailter
et expresse, motu, scienlid, deliberalione
el poteslatis pleniludine paribus, dero-
gamus, et derogatum esse volumus; ce-
terisque contrariis quibuscumgque,

§ 5. Nulli ergo omnino hominum liceat.n
paginam hanc nostrarum suppressionis,
extinctionis, remolionis, abolitionis, vo-
luntalis, mandali, decretorum, restitu-
tionis, renovationis, incorporationis, ap-
plicationis et derogationis infringere,
vel ei ausu temerario contraire; si quis
aulem hoc attentare praesumpserit, in-
dignationem omnipolentis Dei ac bea-
torum Petri et Pauli apostolorum eius
s¢ noveril incursurum.
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Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
jorem, anno Incarnationis dominicae
mpcxci, x kalendas novembris, ponti-
ficatus nostri anno II,

Dat. die 23 oclobris 1692, pontif. anno 1.

XXXVI (al. 37).

Declaralur slatutum Ordinis Curthusien-
sts priori Carthusiae fuctum non eqre-
diendi a terminis suae eremi'.

Innocentins Papa X1l
nd perpetnam rei memoriam,

Ex iniuncto nobis caelitus pastoralis
sollicitudinis munere ad ca peculiares
vigilantiae nostrae curas libenter con-
vertimus, quae prospero christifidelium,
qui e fluctibus saeculi in porlum vitae
religiosae conlugerunt, gubernio ac il-
lorum statui et quieli conducibilia fore
in Domino arbitramur.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fe-